Ordre Num

Péle international

u Cheva .
L(;N(‘:INIES Epreuve N°4 - Amateur 2 Vitesse (1,05 m)
DEAUVILLE Prix Cavalassur
Ordre de passage
Start 18h00
Cheval

DEAUVILLE

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Cavalassur

bien plus qu'un assureur

Cavalier

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FIRE OPAL

Male \ 7 \ SF. \ KRAQUE BOOM \ U KOH | NOOR \ ULTIEM ESH
GUIZMO DOMAIN

Hongre \ 6 \ SF. \ BASSANO DE NANTUEL \ SORAYADOMAIN \ CALVARO

FUN D'EGLEFIN
Hongre \ 7\ SF. \ ULGAR MAIL \ KYRIELLE DE LAUNAY \ QREDO DE PAULSTRA

CANELLE DE LAUNAY
Femelle \ 10\ SF.\ JUMPY DES FONTAINES \ NABELLE DE LAUNAY \ FLIPPER D'ELLE

FOSTER DE LA LANDE
Male \ 7 \ SF.\ NORWAY DE LA LANDE \ TINA DE LA LANDE \ APACHE D'ADRIERS

CABALLERO
Hongre \ 13\ HOLST \ CASALL \ RICARDA |\ ESTEBAN

GOLIATH LE TI'WAN
Male \ 6\ OC \ DOUBAI LE TI'WAN \ JIRKA\

GABRIEL B
Hongre \ 11\ KWPN \ HARLEY VDL \ AFTER MIDNIGHT \ OVIDIUS

GRANYSMITH DE TASSINE
Femelle \ 6 \ PFS \ ENTEBBE DE HUS \ RIPAILLE DE TASSINE \ VINCI DU LOGIS

STOGRAN WI RO Z
Male \ 6 \ Z\ STOLZENBERG \ GRANDIOSA \ GRANNUS

LAMIRE
Femelle \ 7\ OES \ MESSENGER \ BIENVENIDA \ DUCELLO 2

GOYA DES ISLOTS
Femelle \ 6\ OC \ HELIOS DE LA COUR Il \ COURCHEVEL \ TINKA'S BOY

CAN | D'ORPHEE
Femelle \ 10\ SF.\ EPSOM GESMERAY \ IMPALA DARTESIE \ PERSAN Il

DESTIN D'ELLE
Male \ 9\ SF.\ ROYAL FEU \ SALTA DE CARTIGNY \ ZANDOR Z

DEVINETTE DE LA ROQUE

Femelle \ 9\ SF.\ QUINTUS LS LA SILLA \ SOUKI DE LA ROQUE \ KANNAN

URANIE AMADEUS

Femelle \ 14\ SFA\ VOLCHEBNIK \ FANTASY \ QUITO DE BAUSSY

EXPRESSO DE NATH

Hongre \ 8\ OC \ HATCHOUM \ JADE DU LOUP \ LE TOT DE SEMILLY

GIN TONIC DES PARTS

Male \ 6 \ SF.\ PRESIDENT \ ATLETHIC GIRL \ QUITE EASY

URBI

Male \ 14 \ SFB \ ARMITAGE \ HOA LU \ SI TU VIENS

VIRVOLTE DE QUEEN

Femelle \ 13\ SF. \ ELKINTOT \ QUEEN DE SOINNE \ C INDOCTRO Il

DOLCE DE LIGOTINE

Femelle \ 9\ PFS \ SULAATIK'S VERSAGE \ NONNETTE DU VIEIL OR\ BALILO

CARNAGE

Hongre \ 9\ PS \ SLEEPING CAR\ VICTORIA DALPHI\ COMTE DU BOURG

GORNET DEL DIABLO
Male \ 6 \ SF.\ WINDOWS VH COSTERSVELD \ JE VIENS D'ORVAL \ ROSIRE

BERNARDO DE BEAUFOUR
Male \ 11\ SF. \ KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO \ NYASSA \ DIAMANT DE SEMILLY
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CHARTRAIN YANNICK

BISSON ELISA

COLAS CORALIE

GUILLOME MARINE

DURAZZA VICTOR

MARQUES GREGOIRE

JOBERTIE DAVID

DENIS APOLLINE

SEDAIRIA KAMEL

ANQUETIN MAXIME

MAUPAS VALERIE

TISON CHARLOTTE

GOSNAVE MAEVA

THOMASSIN FAURE JULIE

KOUBI AGNES

PRINCE CAMILLE

ANQUETIN LOUISE

KEATES AURELIE

EMERIT CASSANDRA

L HOMME AURELIE

LE CORRE MONTAINE

QUIBEUF SARAH

COTENTIN MARINE

PEDRONO BERNADETTE
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DEAUVILLE

Péle international

du Cheval Epreuve N°4 - Amateur 2 Vitesse (1,05 m)
LONGINES

DEAUVILLE

Prix Cavalassur
Ordre de passage
Start 18h00

Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Cavalassur

bien plus qu'un assureur

Cavalier

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

EGEE DU LESME

Femelle \ 8 \ SF. \ VIGO CECE \ NEMEE DU LESME \ FLIPPER D'ELLE

BIGOUDEN PLANCHETTE

Femelle \ 11\ SF.\ ISWANN BELLONNIERE \ SPIREE DE PLANCHETTE \ GRAND CHEF BLEUS

ECLIPSE DE LA BASTIDE

Femelle \ 8\ SF.\ LANDOR S \ OPTICA DE LA TUILERIE \ QUICK STAR

AU BOY DU GRAND MOUSTIER*LILLEBEC

Male \ 16 \ SBS \ QUASER DE L'ILE \ RAYONNANTE DU GD MOUSTIER \ ALBION DU CHENE BRULE

DACOTA DES CHAMPS
Hongre \ 9\ SF. \ LUTIN DU HEQUET*HN \ HASTY DU LOUP \ LE CONDEEN

GOLD DE OUISTREHAM

Male \ 6 \ SF.\ VAGABOND DE LA POMME \ UNANIME OUISTREHAM \ OHIO VAN DE PADENBORRE

CONTADESO
Hongre \ 11\ OLD \ CONTHARGOS \ CENTERRA \ CENTADEL

GARATINA DE LEVAUX
Femelle \ 6 \ SF. \ NUMBERONED'ISO*UNPRINCE \ TARATINA DE LA POMME \ CANTURO

RATINA DE LA YOLE
Femelle \ 17 \ SFA\ GALISCO DU MESNIL \ KABOTYNE DU ABNAU \ LE CONDEEN

CHELINO W Z
Male \ 7\ Z\ CHELLSINI Z\ ZINNIA W Z\ ZANDOR Z

KLEONS JOJO RABBIT
Femelle \9\RI\ \ \

I'M CHICKY BLUE 7
Femelle \ 9\ OES \ CHACCO BLUE \ VICKY 7\ VOLTAIRE

GRANYSMITH DES ETANGS
Femelle \ 6 \ SF. \ TORNESCH \ LORCA DE L'ISLE \ TROPHEE DU ROZEL

VIDALITA D'ELLE
Femelle \ 13\ SF \ NIPPON D'ELLE \ VOLTIGE D'ELLE \ DOUBLE ESPOIR

CASSIOPEE DE L'AUBE Z
Femelle \ 6\ Z\ CATAPULT DU VENTEL \ SAPONAIRE \ OFFICIEL

EKITA MAIL

Femelle \ 8 \ SF.\ QUALITY TOUCH \ KATCHINA MAIL \ CALVARO

IBISCUS DE SAMADAL

Male \ 4 \ SF.\ DIAMANT DE SEMILLY \ CARUITA \ CAREFUL

GIN TONIC D'AUGE

Male \ 6 \ SF.\ NO NAME DE SIVA*LM \ MELIBEA D'AUGE \ GALOUBET A

QUEEN MALTO z

Femelle \ 9\ Z\ QROCODILE D'ENFER \ FINESSE DU MANOIR \ IN CHALA A

BANJO D'ORCHIS

Hongre \ 11\ SF.\ EPSOM GESMERAY \ GABY DU HOULEY \ UZELIEN

JAZZ DE ABRAXIS K Z

Male \ 9\ Z\ JAZZ DE COQUERIE \ VERONA \ VOLTAIRE
KAKI DU GIBET

Hongre \ 9\ SL \ KANNAN \ ORTIE G\ OLISCO

HAPPY BOY SG

Male \ 5\ SF.\ KAPITOL D’ARGONNE \ USELLA DE LOLIF \ LORD CALANDO

GLAMOUR CALONNE
Hongre \ 6 \ SF. \ JADIS DE TOSCANE \ SILKY DODVILLE \ MR BLUE

BONJOLIE
Femelle \ 16 \ KWPN \ PADINUS \ PENJOLIE \ SKIPPY II
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CHARTRAIN DERVIEUX SWANN

MIREY ANTOINE

PIGEON PHILIPPINE

BOUIX ISAURE

RENAULT QUENTIN

DURAZZA VICTOR

MARQUES GREGOIRE

JOBERTIE DAVID

DENIS APOLLINE

SEDAIRIA KAMEL

ANQUETIN MAXIME

MAUPAS VALERIE

TISON CHARLOTTE

BECK ALEXANDRA

RIMBAULT NAIK

RUIZ DE VILLA ITZIAR

ROUSSELLE ELONA

LEMONNIER JUSTINE

PERROUX CAMILLE

MARQUES CARINE

FERET MANON

PETEY VIRGINIE

LEMAITRE OCEANE

LECONTE LAURA

PETIT VALENTINE
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=l NORMANDIE

Pole international

DEAUVILLE

du Cheval Epreuve N°4 - Amateur 2 Vitesse (1,05 m)
LONGINES Prix Cavalassur &valass ur
DEAUVILLE Ordre de passage bien plus qu'un assureur
Start 18h00
Ordre Num Cheval Cavalier

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

50 50 ERIXDEMAUGRE
Male \ 8 \ SF.\ CARDENTO \ CADIX SITTE \ LORD Z

51 51 HERMES DE LA PERRIERE

KALDANY SERGE

LATHAM RUTHERFORD

Male \ 5\ SF.\ CANDY DE NANTUEL*GFE \ VERVEINE LES PARTS \ QUARTZ DU CHANU

52 52 ACEDECE IN LIVE
Male \ 12\ SF.\ TOULON \ 0ZZY FEST\ QUICK STAR

53 53 VIOLETTE DUROCHER

ANTOINE STEPHANE

ROZENCWAJG CLAIRE

Femelle \ 13\ SF.\ MERCREDI DE MARS \ HERMINE ESPIEUX \ MAGISTROS

54 54 GOTHEBORG MF

TISON MATTHIEU

Femelle \ 6 \ SF.\ TORNESCH \ VERITHY \ DIAMANT DE SEMILLY

55 55 KENSINGTON D'IVE

LEBLOND LISA

Hongre \ 7\ KWPN \ GAULTIER VDL \ RADETSKY \ CHIN CHIN

56 56 VEGAS DE L'ANGEVINE

FERON BINET MARJORIE

Hongre \ 13\ SF. \ LANDO \ VIOLETTE VH POLDERZICHT \ PACHAT Il

57 57 TORNADE DE ROUMARD

LOPEZ SARAH

Femelle \ 15\ SFB \ ORLANDO \ KAELIA DE ROUMARD \ VESONTIO DU MESNIL

58 58 TON AMI DE FONTAINE

FLACELIERE DAMIEN

Hongre \ 15\ SFA\ BON AMI\ BIENVENUE FONTAINE \ ELF IIl
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